
ZARZĄDZENIE NR 201120
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIVI122119 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 70 783,71 zł zgodnie z załącznikiem nr
l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 84

r 956,49 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 53 743176,48 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 828 280,48 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 914 896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58365412,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 784 694,48 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15580718,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 113 980 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

-
Jacś Chrulski

Plleglądu dokonał:
sporx"~"~~0g d~ v'O~

dała 1J,óJ.

Id: E8B48547-9875-44B2-B942-3C8A27B348DF. Podpisany Strona I



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 201120

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział I §

Zwiększenie Zwiększenie
dochodów wydatków

-

Objaśnienia paragrafów

Dochody i w datki bieżące - zlecone

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z
f-----j--------+---------j budżetu państwa, przeznaczonej na realizację

ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu
4.000,00 kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - pismo

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku nr FB-I1.3111.349.2020.WM z dn.

123,71 27.07.2020 r.

85502

2010

7.640,00

4.123,71

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych - pismo Wojewody Podlaskiego nr
FB-II.31 I 1.360.2020. WM z dn. 26.08.2020 r.

3110

4300

855

2010 7.640,00

85513

4130

Dochody i wydatki bieżące - własne

85295

2030

x

4170

852 22.820,00

12.000,00
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na dofinasowanie wypłat zasiłków
okresowych, o których mowa wart. 17 usl. I pkt
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spolecznej - pismo Podlaskiego Urzędu

12.000,00 Wojewódzkiego nr FB-I1.31 I 1.391.2020.WM z
dn. 20.08.2020 r.

85214

3110

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z
6.920,00 budżetu państwa, przeznaczonej na

[----+--------1--------1 dofinansowanie zadań wynikąjących z programu
wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020-

8.500,00 pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr
I----t-------+------.., FB-II.31 I 1.323.2020.WM z dn. 11.08.2020 r.

854 85415

3260

OGÓŁEM

2030

4210

4300 7.400,00

2030 24.200,00
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z
budżetu państwa przeznaczonej na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty -
pismo Wojewody Podlaskiego w Białymstoku nr

24.200,00 FB-I1.3III.364.2020.A:KP
z dn. 21.08.2020 r.

70.783,71 70.783,71

Zmiany w planie wydatków w dziale 852, 854 i 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: E8B48547-9875-44B2-B942-3C8A27B348DF. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 3 l sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dzial Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

3020 200,00 własne
750 75023

4140 200,00 własne

Dział 750 200,00 200,00

4260 1.000,00 własne
754 75412

4300 1.000.00 wlasne

Dział 750 1.000,00 1.000,00

4210 3.200,00 własne

4240 2.216,49 własne
80101

4270 3.200,00 własne

4700 2.216,49 własne

4010 17.200,00 własne

4110 2.960,00 własne

4120 420,00 własne
801

80103 4210 7.100,00 własne

4300 300,00 własne

4280 60,00 własne

4440 I.100,00 własne

80104 2540 40.000,00 własne

80149 2540 40.000,00 własne

80195 4010 29.140,00 własne

Dział 801 74.556,49 74.556,49

4170 500,00 własne

4210 200,00 własne
851 85154

4300 500,00 własne

4700 200,00 wlasne

Dział 851 700,00 700,00

-

Id: E8B48547-9875-44B2-B942-3C8A27B348DF. Podpisany Strona l



85215 3110 3.500,00 własne

4210 2.000,00 własne
852

85219 4300 5.000,00 własne

4700 500,00 własne

Dzial852 5.500,00 5.500,00

4010 3.000,00 zlecone
855 85501

4300 3.000,00 zlecone

Dzial855 3.000,00 3.000,00

OGÓŁEM 84.956,49 84.956,49Wydatki bieżące

WYDATKl RAZEM 84.956,49 84.956,49

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80 I03 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr I
w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80 IO I dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2
w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85154 § 4170, 4300 oraz w dziale 852 i 855 dotyczą planu
finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: E8B48547-9875-44B2-B942-3C8A27B348DF. Podpisany Strona 2


